
Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2024

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público o resultado da licitação modalidade Pregão Eletrônico nº. 032/2024,
Processo Administrativo nº. 096/2024, que teve por objeto receber proposta para o
Registro de preços para Aquisição de filtros e lubrificantes para manutenção
corretiva e preventiva dos veículos e maquinários, para atendimento das Secretarias
Municipais de Infraestrutura, Educação e Cultura e Meio Ambiente, com as dotações
e demais especificações contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico
Preliminar e Edital, em favor das empresas ganhadoras: B.S. AUTO PEÇAS LTDA -
EPP, inscrita no CNPJ sob n° 03.190.152/0001-92, para o item 3461, no valor
unitário de R$ 2,00; para o item 20308, no valor unitário de R$ 49,00; para o item
20307, no valor unitário de R$ 23,00; para o item 6987, no valor unitário de
R$ 20,00; para o item 6746, no valor unitário de R$ 19,00; para o item 3493, no valor
unitário de R$ 28,00; para o item 3551, no valor unitário de R$ 37,00; para o item
3487, no valor unitário de R$ 99,00; para o item 23480, no valor unitário de
R$ 35,00; para o item 20303, no valor unitário de R$ 86,00; para o item 20304, no
valor unitário de R$ 88,00; para o item 3511, no valor unitário de R$ 48,00; para o
item 3444, no valor unitário de R$ 36,00; para o item 20306, no valor unitário de
R$ 100,00; para o item 3443, no valor unitário de R$ 99,00; para o item 3442, no
valor unitário de R$ 18,00; para o item 20302, no valor unitário de R$ 69,00; para o
item 3489, no valor unitário de R$ 20,00; para o item 3510, no valor unitário de
R$ 29,00; para o item 3463, no valor unitário de R$ 9,50; para o item 3464, no valor
unitário de R$ 11,30; para o item 3465, no valor unitário de R$ 550,00; para o item
3559, no valor unitário de R$ 280,00; para o item 23481, no valor unitário de
R$ 27,00; para o item 20502, no valor unitário de R$ 21,00; para o item 20503, no
valor unitário de R$ 215,00; para o item 20498, no valor unitário de R$ 360,00; para
o item 20501, no valor unitário de R$ 230,00; para o item 20505, no valor unitário de
R$ 370,00; para o item 14420, no valor unitário de R$ 370,00; para o item 20507, no
valor unitário de R$ 890,00; para o item 3586, no valor unitário de R$ 68,00; para o
item 24170, no valor unitário de R$ 90,00; para o item 24171, no valor unitário de
R$ 270,00; para o item 24173, no valor unitário de R$ 14,00; para o item 24195, no
valor unitário de R$ 39,00. COMERCIAL SÃO JOSÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
40.854.427/0001-71, para o item 6777, no valor unitário de R$ 14,60; para o item
20496, no valor unitário de R$ 12,60.MARCOMAK COMERCIO DE PEÇAS E
SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob n° 18.681.332/0001-44, para o item
3492, no valor unitário de R$ 15,00; para o item 22485, no valor unitário de
R$ 23,00. MARTINI E SANTANA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n°
28.757.248/0001-10, para o item 20497, no valor unitário de R$ 470,00; para o item
3473, no valor unitário de R$ 23,00; para o item 20499, no valor unitário de
R$ 390,00. VANESSA V. A. DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
37.191.888/0001-05, para o item 20492, no valor unitário de R$ 208,00; para o item
3459, no valor unitário de R$ 79,90; para o item 20495, no valor unitário de
R$ 95,90; para o item 22483, no valor unitário de R$ 25,00; para o item 3495, no
valor unitário de R$ 39,80; para o item 3445, no valor unitário de R$ 25,00; para o
item 3446, no valor unitário de R$ 125,80; para o item 6744, no valor unitário de
R$ 44,90; para o item 3486, no valor unitário de R$ 99,50; para o item 3447, no valor
unitário de R$ 4,99; para o item 3592, no valor unitário de R$ 24,90; para o item
20504, no valor unitário de R$ 299,90; para o item 6778, no valor unitário de
R$ 249,90; para o item 20506, no valor unitário de R$ 268,00; para o item 20494, no



Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

valor unitário de R$ 750,00; para o item 22494, no valor unitário de R$ 200,00; para
o item 20508, no valor unitário de R$ 399,00; para o item 20500, no valor unitário de
R$ 390,00; para o item 20509, no valor unitário de R$ 300,00; para o item 20493, no
valor unitário de R$ 249,00; para o item 16388, no valor unitário de R$ 21,50; para o
item 24172, no valor unitário de R$ 9,00; para o item 24196, no valor unitário de
R$ 18,00; para o item 24197, no valor unitário de R$ 79,90.

Jateí/MS, 06 de setembro de 2024.

Beatriz Pereira Melo
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 032/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de
abril de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação
modalidade Pregão Eletrônico nº. 032/2024, Processo Administrativo nº. 096/2024,
que teve por objeto receber proposta para o Registro de preços para aquisição de
filtros e lubrificantes para manutenção corretiva e preventiva dos veículos e
maquinários, para atendimento das Secretarias Municipais de Infraestrutura,
Educação e Cultura e Meio Ambiente, com as dotações e demais especificações
contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital, do tipo menor
preço por item e resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor das empresas
ganhadoras: B.S. AUTO PEÇAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob n°
03.190.152/0001-92, para o item 3461, no valor unitário de R$ 2,00; para o item
20308, no valor unitário de R$ 49,00; para o item 20307, no valor unitário de
R$ 23,00; para o item 6987, no valor unitário de R$ 20,00; para o item 6746, no valor
unitário de R$ 19,00; para o item 3493, no valor unitário de R$ 28,00; para o item
3551, no valor unitário de R$ 37,00; para o item 3487, no valor unitário de R$ 99,00;
para o item 23480, no valor unitário de R$ 35,00; para o item 20303, no valor unitário
de R$ 86,00; para o item 20304, no valor unitário de R$ 88,00; para o item 3511, no
valor unitário de R$ 48,00; para o item 3444, no valor unitário de R$ 36,00; para o
item 20306, no valor unitário de R$ 100,00; para o item 3443, no valor unitário de
R$ 99,00; para o item 3442, no valor unitário de R$ 18,00; para o item 20302, no
valor unitário de R$ 69,00; para o item 3489, no valor unitário de R$ 20,00; para o
item 3510, no valor unitário de R$ 29,00; para o item 3463, no valor unitário de
R$ 9,50; para o item 3464, no valor unitário de R$ 11,30; para o item 3465, no valor
unitário de R$ 550,00; para o item 3559, no valor unitário de R$ 280,00; para o item
23481, no valor unitário de R$ 27,00; para o item 20502, no valor unitário de
R$ 21,00; para o item 20503, no valor unitário de R$ 215,00; para o item 20498, no
valor unitário de R$ 360,00; para o item 20501, no valor unitário de R$ 230,00; para
o item 20505, no valor unitário de R$ 370,00; para o item 14420, no valor unitário de
R$ 370,00; para o item 20507, no valor unitário de R$ 890,00; para o item 3586, no
valor unitário de R$ 68,00; para o item 24170, no valor unitário de R$ 90,00; para o
item 24171, no valor unitário de R$ 270,00; para o item 24173, no valor unitário de



Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

R$ 14,00; para o item 24195, no valor unitário de R$ 39,00. COMERCIAL SÃO
JOSÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 40.854.427/0001-71, para o item 6777, no
valor unitário de R$ 14,60; para o item 20496, no valor unitário de R$ 12,60.
MARCOMAK COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ
sob n° 18.681.332/0001-44, para o item 3492, no valor unitário de R$ 15,00; para o
item 22485, no valor unitário de R$ 23,00. MARTINI E SANTANA LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob n° 28.757.248/0001-10, para o item 20497, no valor unitário de
R$ 470,00; para o item 3473, no valor unitário de R$ 23,00; para o item 20499, no
valor unitário de R$ 390,00. VANESSA V. A. DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob
n° 37.191.888/0001-05, para o item 20492, no valor unitário de R$ 208,00; para o
item 3459, no valor unitário de R$ 79,90; para o item 20495, no valor unitário de
R$ 95,90; para o item 22483, no valor unitário de R$ 25,00; para o item 3495, no
valor unitário de R$ 39,80; para o item 3445, no valor unitário de R$ 25,00; para o
item 3446, no valor unitário de R$ 125,80; para o item 6744, no valor unitário de
R$ 44,90; para o item 3486, no valor unitário de R$ 99,50; para o item 3447, no valor
unitário de R$ 4,99; para o item 3592, no valor unitário de R$ 24,90; para o item
20504, no valor unitário de R$ 299,90; para o item 6778, no valor unitário de
R$ 249,90; para o item 20506, no valor unitário de R$ 268,00; para o item 20494, no
valor unitário de R$ 750,00; para o item 22494, no valor unitário de R$ 200,00; para
o item 20508, no valor unitário de R$ 399,00; para o item 20500, no valor unitário de
R$ 390,00; para o item 20509, no valor unitário de R$ 300,00; para o item 20493, no
valor unitário de R$ 249,00; para o item 16388, no valor unitário de R$ 21,50; para o
item 24172, no valor unitário de R$ 9,00; para o item 24196, no valor unitário de
R$ 18,00; para o item 24197, no valor unitário de R$ 79,90.

Jateí/MS, 09 de setembro de 2024.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal


